[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 140 от «07» ноября 2019 года г.п. Кузьмоловский
О рассмотрении обращения группы депутатов в связи с ситуацией с началом деятельности регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами и тарифами на вывоз мусора региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами

      В соответствии с Уставом МО «Кузьмоловское ГП», рассмотрев обращение группы депутатов МО «Кузьмоловское ГП» совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Поручить Администрации МО «Кузьмоловское ГП» провести разъяснительную работу среди населения МО «Кузьмоловское ГП» по вопросу деятельности регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами и по вопросу тарифов регионального оператора по обращению с отходами через средства массовой информации.
2. [bookmark: _GoBack]Поручить Администрации МО «Кузьмоловское ГП» организовать в МО «Кузьмоловское ГП» встречу населения с представителями регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами и Комитетом по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и информационной безопасности.

Глава муниципального образования                                  	     В.В. Воронин
image1.emf